EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/201/, página 54 à 66.

Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME, onde

"O Regime Jurídico para os cargos de que trata este Edital será de Contrato de

Prestação de Serviços, para atender a NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO "

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para o cargo

de PROFESSOR da EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º

ANO), da REGIÃO OESTE, na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, localizada

na Rua Diogo Domingos Ferreira, N° 292,  Bandeirantes., no dia 23/02/2018, as 13:00,

os candidatos abaixo relacionados:

AMPLA CONCORRENCIA:

Nº NOME CPF CLASS

1 MARISETE   ARISTIDES FERREIRA UBRAUS 242.453.802-68 71

2 MARIA LUCIA DE JESUS SILVA 629.677.701-91 72

3 ÉRIKA PATRÍCIA LOPES DOS SANTOS QUEIRÓZ 908.630.891-00 74

4 MARINALVA VIEIRA AGUILAR MEDEIROS 926.031.901-30 75

5 ANDREIA FERREIRA GOMES 689.725.041-49 76

6 SILVANE MENDES DE FIGUEIREDO 844.470.871-20 77

7 ADENEIZE CRISTINA RIBEIRO DA CRUZ 986.200.291-34 78

8 KEILE REGINA DA SILVA 005.441.681-78 79

9 ANDRIELI JACOB DA SILVA REZENDE 033.915.331-88 80

10 MARIA CLARINDA DIAS DE MOURA 298.724.991-87 81

11 GIOVANA SILVA DE SOUZA 363.137.181-00 82

12 CACILDA DO NASCIMENTO 459.215.551-34 83

13 EDINALVA DOS SANTOS SOARES 570.481.181-72 84

14 MARGARIDA RODRIGUES NEVES SCHIPIURA 535.575.221-72 85

15 ADRIANA GONÇALVES DE ALMEIDA SILVA 984.226.001-10 86

16 MARCIA REGINA BATISA 603.757.871-00 87

17 ONILCE ËPIFANIA DA SILVA 666.922.961-53 88

Cuiabá/MT, 20 de Fevereiro de 2018.

Rafael de Oliveira Cotrim Dias
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 837/2017